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Loodus ravib
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Küsige Massuno loodustooteid apteekidest. Apteeker annab ka teavet,
 millises apteegis toodet parajasti saadaval on.

ONYCOR
Kas teie varba- või sõrme küüs on traumast 
kahjustatud? Kas soovite ergutada küünte kasvu või 
soodustada tallanaha elastsust? 
Onycor sisaldab tõmmiseid järgmistest looduslikest komponen-
tidest: agaav, sirel, pune, valge sinep, Cayenne’i pipar, kadakas, 
lisaks taruvaik ja etüülalkohol.
Küünekahjustuste ja/või -kasvu kiirendamiseks tilgutage mõned tilgad küüne alla 
ja vallile. Liigsarvestunud tallanaha pehmendamiseks või jalanaha hoolduseks 
hõõruge jalanahale piisav kogus 2–3 minuti jooksul pärast jalgade pesemist ja 
kuivatamist.

PAPS-20
Kas tunnete, et olete oma lihastele või liigestele 
liiga teinud? Või häirivad teid nahamarrastused 
ja -kriimustused? Ehk on teid hammustanud 
mõni putukas?
Paps-20 koosneb looduslikest preparaatidest: agaav, sirel, 
taruvaik ning etüülalkohol. Ülitundlikkuse korral üksik-
komponentide suhtes tuleb pidada nõu arstiga.
Kandke PAPS-20 õhukese kihina vastavale kehapiirkonnale kuiva naha 
peale, soovitatavalt 3–4 korda päevas. 

KLUX
Kas teid vaevavad mao ülehappesusest tingitud problee-
mid ja kõrvetised? Või olete oma kõhu liiga täis söö-
nud? Ehk on stress tekitanud seedehäireid?
Klux koosneb looduslikest preparaatidest: lagrits, kardemon, 
ingver, samuti glütseriin, etüülalkoholi sisaldus kuni 18%.
Manustage 2 korda päevas enne sööki 40 tilka puhtalt või lahustatult 50 ml leiges 
(toasoojas) vees. Ennetamaks söögitoru limaskesta kahjustuste tekkimist, on 
soovitatav mao ja söögitoru hoolduskuuride tegemine 1–2 korda aastas ühe kuu 
vältel. Sobib kasutamiseks koos ravimitega. Ei soovitata kasutada raseduse ja 
imetamise ajal. Sapikivide kahtluse korral kasutada ettevaatusega.

UNE-MATI
Kas te ei suuda õhtuti uinuda?
Või ärkate öö jooksul korduvalt?
Unetus ja rahutu uni võib tekitada päeval väsimus tunde, 
millega kaasneb kurnatus, närvilisus, mälunõrkus. 
Lisaks muutute ka haigustele vastuvõtlikuks. Une-Mati 
koosneb looduslikest preparaatidest: viirpuu, veiste-
südamerohi, teeleht, põld osi, tatra- ja nisukliid, humal, 
lisaks etüül alkohol (kuni 16%).
Manustage enne sööki keele alla 25 tilka (1/4 teelusikatäit) 3 korda
päevas 2–4 nädala jooksul ja Une-Mati  toob teile hea une.

Ometi uurivad proopolist paljud 
teadusasutused üle maailma. 

“Kõige suurem uurimiskeskus 
on Brasiilias,” teab Krimm. “Kind-
lasti uuritakse proopolist Hiinas, 
Venemaal – laialt üle maailma.”

Eelkõige otsitakse võimalusi 
ekstraheerida taruvaigust teatud 
aineid. “Näiteks on proopolises pal-
ju ühendeid, mis takistavad osali-
selt kasvaja rakkude aktiivset palju-
nemist. Et neid komponente ravimi-
tööstuse jaoks kättesaadavaks teha, 
ongi vaja õppida neid eraldama.” 

KAJA PRÜGI

Taruvaiku kasutavad mesilased 
kärjekannude puhastamiseks,  
desinfitseerimiseks, kõiksugu  
pragude täitmiseks, lennuava  

kitsendamiseks ja tarru sattunud 
kahjurite katmiseks. Inimesed  

on kasutanud taruvaiku aasta
tuhandeid nii raviks kui ka  

vaaraode mumifitseerimiseks.

TARUVAIK ehk  proopolis – looduslik antibiootikum
SHUTTERSTOCK


